A Secretaria  pa  oficiar e arquivar.

CJ
Sala das Sessões, .

Press n

Vereador-Dr. go de  Queiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA --- TUL10 DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 21/2021

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendrio' , apresenta
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que seja construido um galpão coberto para guardar todos os maquindrios
da prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

A Presente indicação se faz justa, pois é de suma
importância  urn  local adequado pia guardar esses maquindrios, para evitar danos.

Iturama/MG, 7 de janeiro de 2021.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (334) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1